МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ»

ПРИКАЗ
~~~о Д

г. Липецк

Об утверждении перечня
информационных систем
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года % 152-ФЗ «О
персональных данных» и в целях осуществления внутреннего контроля
соответствия обработки персональных данных требованиям к защите
персональных данных в МБУ СК «Сокол»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных МБУ
СК «Сокол» (приложение).

2. Администратору центра тестирования ГТО (Н.В. Епихина) опубликовать
на официальном сайте МБУ СК «Сокол» перечень информационных систем
персональных данных, указанный в пункте 1 настоящего приказа в течение 10
дней после их утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря Л.О.
Иншакову.

В.И. Санталов
Директор

С приказом ознакомлены,:

Епихина Н.В.

Иншакова Л.О

Перечень информационных систем персональных данных
МБУ СК «Сокол»

Месторасположение

ЬД

информационной

Месторасположение

АРМ
Автоматизированные

системы обработки

Наименование

информационных систем

персональных данных

информационной

системы сис[смы

персональных

данных

персональных данных
персональных

данных

Информационная система

персональных данных «АРМ

для работы в АИС 000

«ПРОФИ» !га оказание

1'оссия,

г. Липецк,

Россия,

г. Липецк,

ул. Ушинского, д.5

кабинет

ул. М. Горького, д,

19
Доступ в ПК

«Хранилище-КС».,

«Свод-смарт», «Смета-
бухгалтерииконсультационной

поддержки программных

продуктов ПК «Хранилище-

КС», «Свод-смарт», «Смета-

смарт»

смарт»

Росси5!,

!. Ли!!ецк,

Россия,

г. Липецк,

ул. Ушинского, д.5
кабинет

Информационная система

персональных данных «АРМ

для работы в АИС 000

«Партнер» на оказание услуг

ул. Космонавтов,

д.62, корпус 1,
!!омещение 1

Доступ в ПК «Смета-
СМАРТ» бухгалтериипо сопровождению

программ!пых продуктов

«1С:Зарплата и кадры

бюджетного учреждения 8»
!'оссия,Сайт МБУ СК «Сокол»

Ы !р:дю1со1-48. ги!

Россия,

г. Липецк,

ул. М. Горького,
д.19

Информационная система
г. ~1ипецк,

ул. У ц! и вского, д.5

персональных данных

«Информационная система
МБУ СК «Сокол»»

В.И. Санталов